2023 年５月 15 日

各 位

会社名 ヒューマンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐藤 朋也

 （コード：２４１５、東証スタンダード）

問合せ先 取締役経営企画担当 佐藤 安博

  （ＴＥＬ：０３－６８４６－８００２）

役員人事のお知らせ

当社は、2023 年５月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の人事を内定しましたので、お知ら

せいたします。

なお、本役員人事は、2023 年６月 29 日開催予定の第 21 回定時株主総会に付議し、承認を得て、正式に決定

される予定です。

記

１． 新任取締役候補者

氏 名 現 職

南 靖郎

（みなみ やすお）
弁護士法人淀屋橋・山上合同 弁護士

（注）１．南靖郎氏は、社外取締役の候補者であり、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として同取引

所に届け出る予定です。

２．社外取締役の小田島英一氏は、任期満了により、第 21回定時株主総会終結の時をもって退任予定

です。

２． 新任監査役候補者

氏 名 現 職

松田 伊規

（まつだ よしのり）
内部監査室長

（注）常勤監査役の新見勝氏は、任期満了により、第 21回定時株主総会終結の時をもって退任予定です。

以 上